
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.07.2020                                                                                     № 203-п 
 

р.п. Саргатское 

 

Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы в Администрации 

Саргатского муниципального района 

Омской области, предусмотренных статьей 

12 Федерального закона от 25 декабря  

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                                   

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», 

руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района Омской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в 

Администрации Саргатского муниципального района Омской области, 

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года   

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению к 

настоящему постановлению.   

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Саргатского муниципального района 

Омской области И.В. Овчинникову. 

 

 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                     В.В. Хохлов           
 

 



2 

Приложение  

к     постановлению    Администрации 

Саргатского муниципального  района 

Омской                                      области 

от 22.07.2020 № 203-п 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

 должностей муниципальной службы в Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области, предусмотренных статьей 12 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

 

1 Первый заместитель Главы муниципального района 

2 Заместитель Главы   муниципального района 

3 Управляющий  делами  Администрации  муниципального района 

4 Начальник управления  

5 Заместитель начальника управления 

6 Председатель комитета 

7 Начальник отдела  

8 Заместитель начальника отдела 

9 Начальник сектора 

10 Главный специалист 

 

 
 
  


